
ZARZĄDZENIE NR 566/2024
Wójta Gminy Bolesławiec

2 dnia 16 stycznia 2024 r.

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych
przy szkole podstawowej na rok szkolny 2024/2025, a także kryteriów branych
pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

'

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) -
dalej u.p.o. oraz uchwały Rady Gminy Bolesławiec nr XX/178/17 z dnia 22 marca
2017 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, form wychowania przedszkolnegoi
oddziałów przedszkolnych w szkołach, dla których Gmina Bolesławiec jest organem
prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017r. poz. 1425)

zarządza się, co następuje:

5 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny
2024/2025 do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkole
podstawowej określa się następujące terminy:

1. Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych wraz
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub
kryteriów rekrutacyjnych - w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 05 lutego 2024
r. do dnia 27 lutego 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 08
kwietnia 2024 r. do dnia 26 kwietnia 2024 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa
w pkt 1 oraz wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności
wymienionych w art. 150 ust. 7 u.p.o. - w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 29
lutego 2024 r. do dnia 08 marca 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od
dnia 29 kwietnia 2024 r. do dnia 06 maja 2024 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - w postępowaniu
rekrutacyjnym w dniu 11 marca 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w
dniu 07 maja 2024 r.

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do przedszkola w postaci
pisemnego oświadczenia - w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 12 marca 2024
r. do dnia 25 marca 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 08 maja
2024 r. do dnia 27 maja 2024 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych - w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 27
marca 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 28 maja 2024 r.

5 2. 1. W przypadku większej liczby kandydatów, zamieszkałych na obszarze gminy
Bolesławiec, do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkole
podstawowej, niż liczba wolnych miejsc, na pierwszym etapie postępowania

„.;



rekrutacyjnego brane są pod uwagę łącznie następujące kryteria (wynikające z art.
131 ust. 2 u.p.o.):

gg. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający spełnienie kryterium l

1
. Wielodzietność rodziny

kandydata
Oświadczenie o wielodzietności (wychowujących
trg'e lub więcej dzieci) rodziny dziecka i

2. Niepełnosprawność
kandydata

Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego
wydane ze względu na niepełnosprawnośó lub
orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważnej
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.] z
2024 r. poz. 44) i

Niepełnosprawność jednego
z rodziców kandydata

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważnej w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. Ul z
2024r.poz.44) l

Niepełnosprawnośó obojga
rodziców kandydata

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stophiu
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne' w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierppia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. Ul z
2024 r. poz. 44)

Niepełnosprawność
rodzeństwa kandydata

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stop' iu
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierphia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z
2024 r. poz. 49

Samotne wychowywanie
kandydata w rodzinie

Prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający
rozwód lub separację lub akt zgonu lub
oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka
oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie
gagi) rodzicem ›

Objęcie kandydata pieczą
zastępczą

Dokument poświadczający objęcie dziecka piebzą
zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pielczy
zastępczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.

2. Każde z powyższych kryteriów ma taką samą wartość punktową wyrażoną liczbą
100 pkt.

5 3. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego dla
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Bolesławiec, ustala się następujące
kryteria wraz z ich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia
określone w uchwale Rady Gminy Bolesławiec nr XX/178/17 z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania



rekrutacyjnego do przedszkoli, form wychowania przedszkolnego i oddziałów
przedszkolnych w szkołach, dla których Gmina Bolesławiec jest organem
prowadzącym:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

1. Oboje rodzice/ prawni opiekunowie/ rodzic/ prawny opiekun
samotnie wychowujący dziecko są zatrudnieni lub wykonują 50
pracę na podstawie umowy cywilno-prawnej, prowadzą
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą,
pobierają naukę w systemie dziennym

2. Zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwojga lub
więcej dzieci lub zgłoszenie dziecka posiadającego rodzeństwo 20
realizujące wychowanie przedszkolne w danym przedszkolu lub
uczące się w danej szkole podstawowej lub szkole
podstawowej, która z danym przedszkolem tworzy zespół
szkolno- przedszkolny

3. Zadeklarowanie przez rodziców we wniosku o przyjęcie dziecka
do przedszkola korzystania przez nie z pełnej oferty przedszkola 20
powyżej 8 godzin dziennie

4. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie dziecka w miesiącu
poprzedzającym złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 10
nie przekracza 75 % kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 390)

54. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom zespołów szkolno-
przedszkolnych oraz dyrektorowi szkoły podstawowej.

@ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w
Biuletynie Informacji Publicznej.

(podpis wójta)


